

TF Digital Solutions ApS

Rødegårdsvej 203, st
5230 Odense M

Årsrapport
15. juni 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2018

Thomas Faugsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TF Digital Solutions ApS

Rødegårdsvej 203, st

5230 Odense M

Telefonnummer: 71993239

CVR-nr: 38715259

Regnskabsår: 15/06/2017 - 31/10/2018

Ledelsesberetning

Årets resultat i selskabets første leveår ender på et positivt resultat før skat på kr. 70.917.

Dette finder ledelsens tilfredsstillende og forventer en øget omsætning i det/de kommende regnskabsår og deraf også en forøgning af overskudet. Der påregnes at ansætte 2-3 yderligere medarbejdere som følge af den stigende aktivitet.

Der udbetales ikke udbytte i henhold til aftale med direktionen, det fulde resultat overføres til næste år.

Thomas Faugsted
Direktør

Odense d. 13-12-2018

Resultatopgørelse 15. jun. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		198.001
Eksterne omkostninger		-103.375
Bruttoresultat		94.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.900
Resultat af ordinær primær drift		71.726
Øvrige finansielle omkostninger		-809
Ordinært resultat før skat		70.917
Skat af årets resultat		-15.800
Årets resultat		55.117
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		55.117
I alt		55.117

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.700
Materielle anlægsaktiver i alt	1	68.700
Anlægsaktiver i alt		68.700
Andre tilgodehavender		14.815
Tilgodehavender i alt		14.815
Likvide beholdninger		37.402
Omsætningsaktiver i alt		52.217
Aktiver i alt		120.917

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		55.117
Egenkapital i alt		105.117
Skyldig selskabsskat		15.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.800
Gældsforpligtelser i alt		15.800
Passiver i alt		120.917

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	91600
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	91600
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-22900
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-22900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	68700